

รายการประมาณการ

โครงการก่อสร้างห้องเก็บน้ำรูปทรงถ้วยแชมเปญ หมู่ที่ 4 บ้านละหุ่ง ตำบลนาบัว อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

รายละเอียดโครงการ

1. ถังเก็บน้ำรูปทรงแชมเปญขนาดความจุไม่น้อยกว่า 20.00 ลบ.ม. ความสูงห้องไม่น้อยกว่า 20.00 เมตร ฐานรากแบบฐานแผ่

พร้อมติดตั้งปั๊มซัมเมอร์ส 1.50 แรงม้าพร้อมอุปกรณ์ต่อท่อและปีกเสาพร้อมสายไฟฟ้า ฯลฯ พร้อมป้ายโครงการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/เครื่องจักร		ราคากลาง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
1	งานฐานรากห้อง								
	ขุดดินถมดิน	24.50	ลบ.ม.			148.00	3,626.00	3,626.00	
	ทรายรองพื้น	3.00	ลบ.ม.	411.21	1,233.63	99.00	297.00	1,530.63	
	คอนกรีต 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,626.17	1,626.17	391.00	391.00	2,017.17	
	คอนกรีต 1:2:4 (รูปทรงกระบอก 240 กก/ตร.ม.)	5.00	ลบ.ม.	1,900.00	9,500.00	391.00	1,955.00	11,455.00	
	เหล็ก RB 9 มม. (SR 24)	0.077	ตัน	22,272.00	1,714.94	4,000.00	308.00	2,022.94	
	เหล็ก RB 15 มม. (SR 24)	0.5240	ตัน	17,264.00	9,046.34	4,000.00	2,096.00	11,142.34	
	ไม้แบบ 30%	17.00	ตร.ม.	100.00	1,700.00	133.00	2,261.00	3,961.00	
	ลวดผูกเหล็ก	9.00	กก.	35.00	315.00			315.00	
	น๊อตสกรูยึดห้องพร้อมแหวนขนาด 25 มม. ยาว 1.10 ม.	12.00	อัน	150.00	1,800.00			1,800.00	
2	งานห้องเหล็กเก็บน้ำ (รวมอุปกรณ์)								
	ห้องเหล็กสำเร็จรูปทรงถ้วยแชมเปญความจุไม่น้อยกว่า 20 ลบ.ม. สูงประมาณ 20 ม. พร้อมวัสดุอุปกรณ์งานท่อ รวมค่าแรงติดตั้ง	1.00	ถัง	275,000.00	275,000.00	พร้อมติดตั้ง		275,000.00	
3	งานติดตั้ง								
	3.1 งานปีกเสาไฟฟ้าขยายเขตไฟฟ้าสาธารณะ ขนาด 8 เมตร	5.00	ตัน			2,500.00	12,500.00	12,500.00	
	3.2 ค่าขนส่ง+พร้อมปีกเสาไฟฟ้า	5.00	ตัน			1,000.00	5,000.00	5,000.00	
	3.3 ปั๊มซัมเมอร์ส 1.5 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์ท่อและสายไฟ	1.00	ชุด	13,226.00	13,226.00			13,226.00	
	3.4 เดินสายไฟฟ้า ขนาด 2.5 มม.	200.00	เมตร	16.00	3,200.00			3,200.00	
	3.5 ท่อ PVC 2" หัวบาน พร้อมอุปกรณ์และกาวประสานท่อ	50.00	ท่อน	128.00	6,400.00			6,400.00	
	รวมงานฐานรากห้อง							37,870.08	
	รวมงานห้องเหล็กเก็บน้ำและงานเจาะบาดาล							315,326.00	